

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA	
Dátum: 18.12.2019	
Číslo záznamu: OÚ-4363/2019	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

FAKTURA č.107219

Dodávateľ:
Stredná odborná škola drevárska a stavebná

č. 1642
02302 Krásno nad Kysucou

IČO: 00891835
DIČ: 2020551753
IČ DPH:

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
BBAN:
IBAN:
BIC CODE: SPSRSKBA
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 107219
Špecifický symbol:

Odberateľ:
Obec Oščadnica - Obecny úrad

Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica

IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČ DPH:

Dátum splatnosti: 29.12.2019
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 30.11.2019
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: 262/19
Dodací list č.:

FAKTURUJEME VÁM: za výrobu policových skriniek, kontajnera a políc.

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat 2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Policová skrinka 1000x1786x360 mm	2,00	ks	120,00		240,00		240,00
2	Policová skrinka 580x1786x360 mm	3,00	ks	110,00		330,00		330,00
3	Kontajner 500x760x500 mm	1,00	ks	110,00		110,00		110,00
4	Police dĺ 1500m, dĺ 1250m	2,00	ks	25,00		50,00		50,00

Spolu: 730,00

Spolu: 730,00

Celková suma k úhrade: [EUR] 730,00

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0	730,00	0,00	730,00
		730,00	0,00	730,00

Nie sme platcami DPH.

V prípade prekročenia termínu, účtujeme penále za každý deň omešania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Ziadač: 1a listina: Žilinský samosprávny kraj č. 2002/258-SP

Stredná odborná škola drevárska a stavebná

Kontaktný: Schválil: 023 OfN N SUOU

PaedDr. Janko
riaditeľ

Vyhotovili: á

E-mail: Telefón: 041/4385337

Fax: 041/4385336

Strana 1 L 1